
 

- P R I J E D L O G - 
 

          Na temelju članka 69. stavka 3. Zakona o šumama („Narodne novine“, broj 68/18, 
115/18, 98/19, 32/20, 145/20. i 101/23) i članka 29. Statuta Općine Pitomača („Službene 
novine“ Općine Pitomača, broj 1/21. i 4/21), Općinsko vijeće Općine Pitomača, na __ sjednici 
održanoj ______ 2023. godine, donijelo je 
 
 

P R O G R A M 
o izmjeni Programa utroška sredstava šumskog doprinosa  

za 2023. godinu 
 

 

Članak 1. 

          U Programu utroška sredstava šumskog doprinosa za 2023. godinu („Službene novine“ 

Općine Pitomača broj 10/22) (u daljnjem tekstu: Program) članak 3. mijenja se i glasi: 

 

          „U Proračunu Općine Pitomača sredstva šumskog doprinosa za 2023. godinu planiraju se 

u iznosu od 71.500,00 eura (slovima: sedamdeset jedna tisuća i petsto eura), a koristit će se za 

sufinanciranje: 

- izgradnje vodoopskrbne mreže - 10.000,00 eura, 

- izgradnje kanalizacijske mreže - 10.000,00 eura, 

- aglomeracija Pitomača - 51.500,00 eura.“. 

 

Članak 2. 
          Ovaj Program stupa na snagu osmi dan od dana objave u „Službenim novinama“ Općine 
Pitomača. 
 
 
KLASA: 402-01/22-01/11 
URBROJ: 2189-16-23- 
Pitomača, __________ 2023. 
 

OPĆINA PITOMAČA 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

                                                 PREDSJEDNIK: 

                                      Rikard Bakan,mag.oec. 

          


